Согласно член 42 став 3 алинеја 7 од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на РМ“ бр.52/2010 и 135/2011), ја давам следнава: 



И З Ј А В А 



Јас, долупотпишаниот, од ___________, со адреса на живаање на ул. _________ бр. _____, ЕМБГ______ и л.к. бр._________, како застапник на Здружението _______________, под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека вршењето на дејноста на Здружението _________________ е во согласност со закон и дека се исполнети условите за упис предвидени во Законот за здруженија и фондации. 
Исто така, изјавувам дека документите за упис дадени во прилог се вистинити.  

 



                                                                                                                     
Место и датум				                                         ________________________
								         (име и презиме)






(да се завери кај нотар)

